Copa  Solana
Cross Counfiry

Organizacao:

&

Supervisdo:

FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

Cronox\

(62)8401-4469

1 ETAPA GOIANO DE CROSS COUNTRY

CORRIDAS

Elite XC*, Importada Pr6, Over 35 Pro e Nacional Pr6

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:03:57

Nova pista 0,000 Km
24/02/2019 10:10 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(3) JOSE MONTEIRO #3 1 11:05:34.9
(39) LUIS ADRIANO ZANOTTO 1 11:05:31.352 2 5:09.155 11:10:44.1
1 11:05:07.828 2 5:03.026 +8.254 11:10:34.378 3 5:28.023 +18.868 11:16:12.1
2 4:30.192 11:09:38.020 3 4:54.772 11:15:29.150 4 5:10.411 +1.256 11:21:22.5
3 4:34.764 +4.572 11:14:12.784 4 4:58.250 +3.478 11:20:27.400 5 5:09.349 +0.194 11:26:31.9
4 4:39.504 +9.312 11:18:52.288 5 5:04.621 +9.849 11:25:32.021 6 5:14.024 +4.869 11:31:45.9
5 4:32.488 +2.296 11:23:24.776 6 5:01.061 +6.289 11:30:33.082 7 5:36.082 +26.927 11:37:22.0
6 4:54.695 +24.503 11:28:19.471 7 5:20.536 +25.764 11:35:53.618 8 5:45.933 +36.778 11:43:07.9
7 4:52.773 +22.581 11:33:12.244 8 5:25.477 +30.705 11:41:19.095 9 5:43.757 +34.602 11:48:51.7
8 5:19.525 +49.333 11:38:31.769 9 5:23.833 +29.061 11:46:42.928 10 5:40.861 +31.706 11:54:32.5
9 5:18.364 +48.172 11:43:50.133 10 5:30.509 +35.737 11:52:13.437 11 5:44.580 +35.425 12:00:17.1
10 5:23.002 +53.710 11:49:14.035 11 5:58.124 +1:03.352 11:58:11.561
11 5:30.814 +1:00.622 11:54:44.849 (256) NANDERSON CAMPOS AMARAL
(14) JOAO PAULO FAVERO MARCORIO 1 11-:05:35.3
(30) REINALDO RIBEIRO DOS SANTOS 1 11:05:17.894 2 5:07.875 +5.850 11:10:43.2
1 11:05:25.102 2 4:53.449 +0.534 11:10:11.343 3 5:02.025 11:15:45.2
2 4:48.431 +3.332 11:10:13.533 3 4:52.915 11:15:04.258 4 5:13.757 +11.732 11:20:59.0
3 4:46.698 +1.599 11:15:00.231 4 5:02.228 +9.313 11:20:06.486 5 5:10.366 +8.341 11:26:09.4
4 4:45.099 11:19:45.330 5 5:06.406 +13.491 11:25:12.892 6 5:19.041 +17.016 11:31:28.4
5 4:53.767 +8.668 11:24:39.097 6 5:04.180 +11.265 11:30:17.072 7 5:51.109 +49.084 11:37:19.5
6 4:50.064 +4.965 11:29:29.161 7 5:21.905 +28.990 11:35:38.977 8 6:07.267 +1:05.242 11:43:26.8
7 5:02.664 +17.565 11:34:31.825 8 5:30.396 +37.481 11:41:09.373 9 6:10.288 +1:08.263 11:49:37.1
8 5:27.809 +42.710 11:39:59.634 9 6:05.001 +1:12.086 11:47:14.374 10 6:35.733 +1:33.708 11:56:12.8
9 5:29.763 +44.664 11:45:29.397 10 5:49.272 +56.357 11:53:03.646
10 5:26.187 +41.088 11:50:55.584 11 5:45.405 +52.490 11:58:49.051 (77) FABRICIO MARTINS PACHECO
11 5:53.067 +1:07.968 11:56:48.651 1 11:05:34.1
(66) MARINO FERNANDES ALVES DANTAS 2 5:27.598 +4.830 11:11:01.7
(78) GEORGE 1 11:05:17.716 3 5:24.614 +1.846 11:16:26.3
1 11:05:18.522 2 5:01.636 +0.547 11:10:19.352 4 5:26.756 +3.988 11:21:53.1
2 4:51.518 11:10:10.040 3 5:07.293 +6.204 11:15:26.645 5 5:24.089 +1.321 11:27:17.2
3 4:52.710 +1.192 11:15:02.750 4 5:05.424 +4.335 11:20:32.069 6 5:22.768 11:32:39.9
4 4:55.010 +3.492 11:19:57.760 5 5:01.089 11:25:33.158 7 6:02.141 +39.373 11:38:42.1
5 5:02.545 +11.027 11:25:00.305 6 5:01.237 +0.148 11:30:34.395 8 5:54.695 +31.927 11:44:36.8
6 5:03.343 +11.825 11:30:03.648 7 5:14.588 +13.499 11:35:48.983 9 5:59.856 +37.088 11:50:36.6
7 5:15.682 +24.164 11:35:19.330 8 5:27.481 +26.392 11:41:16.464 10 5:56.379 +33.611 11:56:33.0
8 5:28.595 +37.077 11:40:47.925 9 5:35.649 +34.560 11:46:52.113
9 5:23.601 +32.083 11:46:11.526 10 6:33.648 +1:32.559 11:53:25.761 (03) RENAN INACIO
10 5:26.469 +34.951 11:51:37.995 11 5:44.781 +43.692 11:59:10.542 1 11:05:32.3
11 5:21.387 +29.869 11:56:59.382 2 5:27.647 11:11:00.0
(331) REGIO ANTONIO DA COSTA FILHO 3 5:33.153 +5.506 11:16:33.1
(80) HEBER TOMAZ DA SILVA 1 11:05:10.466 4 5:30.128 +2.481 11:22:03.3
1 11:05:13.988 2 4:37.016 11:09:47.482 5 5:32.432 +4.785 11:27:35.7
2 4:44.308 11:09:58.296 3 4:48.555 +11.539 11:14:36.037 6 5:41.229 +13.582 11:33:16.9
3 4:52.827 +8.519 11:14:51.123 4 4:56.549 +19.533 11:19:32.586 7 6:52.900 +1:25.253 11:40:09.8
4 4:48.182 +3.874 11:19:39.305 5 5:06.221 +29.205 11:24:38.807 8 6:51.550 +1:23.903 11:47:01.4
5 4:52.168 +7.860 11:24:31.473 6 5:13.512 +36.496 11:29:52.319 9 6:30.431 +1:02.784 11:53:31.8
6 4:48.594 +4.286 11:29:20.067 7 5:33.299 +56.283 11:35:25.618 10 6:29.715 +1:02.068 12:00:01.5
7 5:49.712 +1:05.404 11:35:09.779 8 6:19.551 +1:42.535 11:41:45.169
8 5:39.647 +55.339 11:40:49.426 9 5:47.702 +1:10.686 11:47:32.871 (6) BRUNO DE OLIVEIRA ALENCAR REIS
9 5:30.042 +45.734 11:46:19.468 10 5:31.147 +54.131 11:53:04.018 1 11:05:32.4
10 5:32.604 +48.296 11:51:52.072 11 6:30.967 +1:53.951 11:59:34.985 2 5:05.911 11:10:38.3
11 5:16.207 +31.899 11:57:08.279 3 5:06.351 +0.440 11:15:44.7
(756) WESLEY MACHADO OLIVEIRA 4 5:11.032 +5.121 11:20:55.7
(172) CLAUDNER COELHO DA ROCHA 1 11:05:26.573 5 5:38.750 +32.839 11:26:34.4
1 11:05:13.775 2 5:10.674 +5.455 11:10:37.247 6 5:39.404 +33.493 11:32:13.9
2 4:55.228 11:10:09.003 3 5:06.110 +0.891 11:15:43.357 7 6:13.450 +1:07.539 11:38:27.3
3 5:12.828 +17.600 11:15:21.831 4 5:05.219 11:20:48.576 8 7:18.917 +2:13.006 11:45:46.2
4 4:56.794 +1.566 11:20:18.625 5 5:08.430 +3.211 11:25:57.006 9 6:58.656 +1:52.745 11:52:44.9
5 4:58.694 +3.466 11:25:17.319 6 5:15.498 +10.279 11:31:12.504 10 7:31.588 +2:25.677 12:00:16.5
6 4:56.447 +1.219 11:30:13.766 7 5:30.096 +24.877 11:36:42.600
7 5:28.455 +33.227 11:35:42.221 8 5:41.593 +36.374 11:42:24.193 (202) JOAO CARLOS DE PAULA
8 5:27.392 +32.164 11:41:09.613 9 5:40.979 +35.760 11:48:05.172 1 11:05:26.0
9 5:29.781 +34.553 11:46:39.394 10 5:37.522 +32.303 11:53:42.694 2 5:06.052 11:10:32.1
10 5:13.903 +18.675 11:51:53.297 11 5:53.223 +48.004 11:59:35.917 3 5:08.570 +2.518 11:15:40.7
11 5:18.475 +23.247 11:57:11.772 4 5:37.342 +31.290 11:21:18.0
(70) DOUGLAS FERREIRA BORGES 5 5:38.211 +32.159 11:26:56.2
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6 5:33.033 +26.981 11:32:29.288
7 7:09.866 +2:03.814 11:39:39.154 (127) RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS
8 6:45.861 +1:39.809 11:46:25.015 1 11:05:34.375
9 6:37.895 +1:31.843 11:53:02.910 2 5:02.259 +8.288 11:10:36.634
10 7:26.423 +2:20.371 12:00:29.333 3 4:53.971 11:15:30.605
4 4:57.290 +3.319 11:20:27.895
(88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA 5 4:55.194 +1.223 11:25:23.089
1 11:05:47.825 6 5:14.040 +20.069 11:30:37.129
2 5:26.838 11:11:14.663 7 5:23.062 +29.091 11:36:00.191
3 5:28.122 +1.284 11:16:42.785
4 5:28.312 +1.474 11:22:11.097 (51) GLEUDES APARECIDO ANTUNES
5 5:31.074 +4.236 11:27:42.171 1 11:05:36.457
6 5:35.153 +8.315 11:33:17.324 2 7:45.671 +2:21.041 11:13:22.128
7 7:34.604 +2:07.766 11:40:51.928 3 5:26.356 +1.726 11:18:48.484
8 6:36.517 +1:09.679 11:47:28.445 4 7:42.236 +2:17.606 11:26:30.720
9 6:15.476 +48.638 11:53:43.921 5 5:24.630 11:31:55.350
10 6:47.340 +1:20.502 12:00:31.261 6 6:15.111 +50.481 11:38:10.461
(756) PAULO ROBERTO RIBEIRO (06) ARNALDO BRAS
1 11:05:28.839 1 11:05:20.639
2 5:18.507 +1.570 11:10:47.346 2 5:01.489 +0.019 11:10:22.128
3 5:16.937 11:16:04.283 3 5:01.470 11:15:23.598
4 5:34.960 +18.023 11:21:39.243
5 5:26.738 +9.801 11:27:05.981 (203) ENZO RODRIGUES BARBOSA
6 5:36.568 +19.631 11:32:42.549 1 11:05:40.252
7 6:45.528 +1:28.591 11:39:28.077 2 5:19.953 11:11:00.205
8 8:52.246 +3:35.309 11:48:20.323 3 7:02.546 +1:42.593 11:18:02.751
(07) DAVID RICARDO SILVEIRA
1 11:05:25.076
2 5:29.142 11:10:54.218
3 6:22.955 +53.813 11:17:17.173
4 6:04.058 +34.916 11:23:21.231
5 6:03.037 +33.895 11:29:24.268
6 8:48.856 +3:19.714 11:38:13.124
7 7:38.593 +2:09.451 11:45:51.717
8 9:52.494 +4:23.352 11:55:44.211
(19) RICARDO CAMPOS
1 11:05:40.063
2 5:30.418 11:11:10.481
3 6:18.634 +48.216 11:17:29.115
4 5:40.667 +10.249 11:23:09.782
5 5:42.398 +11.980 11:28:52.180
6 6:12.061 +41.643 11:35:04.241
7 11:42.225 +6:11.807 11:46:46.466
8 10:06.400 +4:35.982 11:56:52.866
(38) GUILHERME REZENDE
1 11:05:25.334
2 11:40.701 +5:31.039 11:17:06.035
3 6:09.662 11:23:15.697
4 7:10.487 +1:00.825 11:30:26.184
5 7:58.157 +1:48.495 11:38:24.341
6 7:11.248 +1:01.586 11:45:35.589
7 7:22.144 +1:12.482 11:52:57.733
8 7:33.260 +1:23.598 12:00:30.993
(21) WELLINGTON GARCIA MATOS
1 11:05:13.019
2 4:34.899 +5.926 11:09:47.918
3 4:28.973 11:14:16.891
4 4:35.896 +6.923 11:18:52.787
5 4:29.507 +0.534 11:23:22.294
6 4:37.823 +8.850 11:28:00.117
7 5:01.418 +32.445 11:33:01.535
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